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REPUBLIKA E SHQIPERIS:

_ BASHKIA SHIJAK L
KESHILLI I BASHKIS}: SHIJAK

Shijak, mé 14.04.202

NJOFTIM
Z.Znj

Ju njoftojme se diten e marte me date

14.04.2020 ora 17.00 ,Online ne Skype,zhvillohet
mbledhja e Keshillit Bashkiak me ren

d dite:

1-“Mbi percaktimin e mases se perfitimit te Granteve dhe rikonstruksionit ose riparimit te
shtepive individuale dhe banesave

sper individet dhe familjet e demtuara sipas nivelit te
demit DS1,DS2 dhe DS3 si reziltat i fatkeqesise natyrore,vertetuar nga akt-ekspertizat e ¥
thelluara..”

PERGJ.SEK.URBANISTIKES:JONIDA GOGA
2.”Mbi dyfishimin e ndihmes ekonomike per familjet ne nevoje”.

PERGJ.SEK.NDIHMES EKONOMIKE:ATALANTA BALLIU
3-Te ndryshme

P/KESHILLIN BASHKIAK

Kryetari
Tauland Xheraj

Scansionato con CamScanner



